
  

UCHWAŁA NR XII.94.2019 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 2010 z późn. zm.), Rada Gminy Łagów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy zobowiązani są do uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w okresach miesięcznych, bez wezwania w terminie do 15 dnia 

każdego miesiąca po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. W przypadku nieruchomości zamieszkałej, na której znajduje się domek letniskowy lub inne nierucho-

mości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe ustala się obowiązek zapłaty przez właścicieli 

nieruchomości ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe w terminach: 

1) styczeń – czerwiec do dnia 31 maja; 

2) lipiec - grudzień do 30 listopada. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać: 

1. W kasie Urzędu Gminy Łagów przy ul. Spacerowej 7, 66 – 220 Łagów. Płatność w kasie może być 

dokonana gotówką lub za pośrednictwem karty płatniczej. 

2. Przelewem na wskazany rachunek bankowy Gminy Łagów: 58 9656 0008 2000 0260 2000 0036. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XV.141.2012 Rady Gminy Łagów z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

wnoszonej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Łagów (Dz. Urz. Województwa 

Lubuskiego z dnia 9 styczeń 2013, poz. 138). 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI.44.2015 Rady Gminy Łagów z dnia 30 kwietnia 2015r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XV.141.2012 z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszonej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Łagów (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z dnia 30 kwietnia 2015r., 

poz. 917). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 3 stycznia 2020 r.

Poz. 36



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 36


		2020-01-03T14:24:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




